COMUNE DI VICOLUNGO Provincia di Novara

eriginale/copia

DELIBERAZIONE N.18

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Nomina Nucleo di Valutazione.

L'anno DUEMILAQUINDICI il giorno VENTITRE del mese di MARZO alle ore 14,00 nella sala delle adunanze, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di legge, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

			presenti	assenti
VICENZI	MARZIA	Sindaco	X	
GAVINELLI	LORELLA	Assessore	X	
PALLANZA	LAURA	Assessore		X
		totali	2	1

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Ileana IENCO.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il sig. Marzia VICENZI, Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

OGGETTO: Nomina Nucleo di Valutazione.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

- che si rende necessario provvedere alla nomina di un Collegio di valutazione, in attesa di definire il percorso di adeguamento dell'ordinamento dell'Ente alle recenti modificazioni normative e con particolare riferimento a quanto disposto dal D.Lgs. n.150/2009, in ordine alla possibilità di gestire in forma associata la valutazione del personale dipendente, costituendo un unico Nucleo di Valutazione convenzionato fra più Enti;
- che ai fini della valutazione dei risultati permangono i criteri utilizzati precedentemente ed in base ai medesimi, saranno valutati i funzionari titolari delle Posizioni Organizzative, secondo la seguente suddivisione in Aree individuate all'interno dell' Ente e più precisamente:
- Area Amministrativo- Finanziaria:
- Area Polizia Locale (servizio demografico-vigilanza-commercio).

RITENUTO di provvedere, in attesa delle modifiche necessarie, ai sensi di quanto disposto dal D.Lgs. n.150/2009 e ss.mm.ii., alla nomina del Nucleo, con riferimento all'esercizio 2014 con la presenza del Segretario comunale, in qualità di Presidente del Nucleo di Valutazione;

VALUTATA l'opportunità, stante le motivazioni suindicate, di procedere alla nomina dei due membri esperti esterni nelle persone di:

- Dott. Gabrio Mambrini, Segretario comunale della convenzione di Segreteria avente quale capofila il Comune di Garbagna Novarese (NO);
- Dott. Francesco Lella, Segretario comunale della convenzione di Segreteria avente quale capofila il Comune di Fara Novarese (NO);

DATO ATTO che sono state richieste le prescritte autorizzazioni all'assolvimento dell'incarico a cui hanno fatto seguito le autorizzazioni rilasciate dal Sindaco del Comune di Fara Novarese e dal Sindaco del Comune di Garbagna Novarese;

VISTE le note prot. com. n.805 del 17.03.2015 e prot. com. n.875 del 20.02.2015, con cui rispettivamente il Comune di Garbagna Novarese e Fara Novarese provvedevano a rilasciare le suddette autorizzazioni ai sensi dell'art.53 del D.lgs 165/01 e s.m.i.;

VISTO l'art.48 del D.Lgs. n.267/2000;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica e rilasciato dal Segretario Comunale ai sensi del D.Lgs. n.267/2000 modificato dal D.L. 174/2012

DELIBERA

DI NOMINARE il Nucleo di Valutazione, con riferimento all'esercizio 2014, per il titolo ed i motivi di cui alle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale di questo dispositivo così come segue:

- Dott.ssa Ienco Ileana Segretario Comunale Presidente;
- Dott. Gabrio Mambrini, Segretario comunale della convenzione di Segreteria avente quale capofila il Comune di Garbagna Novarese (NO) componente esperto esterno-;
- Dott. Francesco Lella, Segretario comunale della convenzione di Segreteria avente quale capofila il Comune di Fara Novarese (NO) esperto esterno .

DI TRASMETTERE il presente atto all'Ufficio Segreteria;

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, comma, D.Lgs. n. 267/2000.

PARERE DEL SEGRETARIO COMUNALE AI SENSI DELL' ART.49 D.L.gs n.267/2000 Provveduto all'istruttoria della pratica di deliberazione.				
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE alla proposta di adozione del provvedimento deliberativo in ordine alla regolarità tecnica/amministrativa.				
Vicolungo, li <u>2 3 MAR. 2</u> 015				
Il Segretario Comunale (dott.ssa Ileana IENCO)				
Parere tecnico ai sensi dell'art.49, comma 1, e contabile ai sensi dell'art.153, comma 5, D.Lgs n.267/2000:				
F C				
Il responsabile del servizio economico-finanziario:				
(F. Moretti)				
Attestazione di copertura finanziaria:				
(F. Moretti)				
Il responsabile del servizio demografico-vigilanza-commercio:				
(F. Barbieri)				
Il responsabile del Servizio LL.PPUrbanistica-Istruzione:				
(G. Sarino)				
Vicolungo,				

 $\mathbf{F} = \text{favorevole}$

C = contrario

Il Segretario Comunale (Ileana Ienco)

Pubblicazione n. 85				
La presente delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio il				
Vicolungo, 9 APR, 2015	<u> </u>			
	Il Segretario Comunale (dott.ssa Ileana IENCO)			

Copia conforme all'originale

Vicolungo, -9 APR 2015

Il Segretario Comunale (dott.ssa Ileana IENCO) La presente delibera è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini in data _____ ai sensi art.134 comma 3 D.Lgs. n.267/2000.

Vicolungo,

Il Segretario Comunale (dott.ssa Ileana IENCO)